
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
18.04.2024.                                          Nr.__ 

 
Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Kujāvijas-Pomožes vojevodisti (Polija) 

 
Pamatojoties uz biedrības “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” direktora Venta 

Armanda Kraukļa ielūgumu Cēsu novada domes priekšsēdētājam Jānim Rozenbergam apmeklēt Kujāvijas-
Pomožes vojevodisti (Polija) iepazīšanās vizītē, ievērojot Ministru kabineta 12.10.2010.noteikumu Nr.969 
“Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, Cēsu novada pašvaldības nolikuma 29.1. 
apakšpunktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Cēsu novada domes 
08.10.2015.noteikumiem Nr.36 “Par komandējumiem un darba braucieniem”, ievērojot Cēsu novada 
domes Finanšu komitejas 11.04.2024.atzinumu (protokols Nr.4), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Nosūtīt Cēsu novada domes priekšsēdētāju Jāni Rozenbergu no 19.05.2024. līdz 22.05.2024. 
(ieskaitot) komandējumā uz Kujāvijas-Pomožes vojevodisti (Polija). 

2. Piešķirt attiecīgajā mēnesī (maijā) vai ne vēlāk kā nākamā mēneša ietvaros Cēsu novada domes 
priekšsēdētājam Jānim Rozenbergam 1 (vienu) brīvu darba dienu sakarā ar komandējumu nedēļas 
atpūtas laikā. 

3. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei izmaksāt no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem, 
3.1. komandējuma dienas naudu pilnā apmērā par komandējuma 2 (divām) dienām, t.i., 

19.05.2024. un 22.05.2024. un 30% (trīsdesmit, %) apmērā par komandējuma 2 (divām) 
dienām, t.i., 20.05.2024. un 21.05.2024.; 

3.2. pamatojoties uz iesniegtajiem izdevumus apliecinošajiem attaisnojuma dokumentiem, 
kompensēt citus ar komandējumu saistītos izdevumus (ja tādi radušies), kas netiek segti no 
biedrības “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” līdzekļiem, normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Uzdot Jānim Rozenbergam 5 (piecu) darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma iesniegt 
komandējuma atskaiti un ar komandējumu saistīto izdevumu attaisnojuma dokumentus (ja tādi ir 
radušies). 

5. Uzdot Cēsu novada domes priekšsēdētāja Jāņa Rozenberga komandējuma un brīvās darba dienas 
laikā domes priekšsēdētāja pienākumus veikt Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam Atim 
Egliņam-Eglītim. 

 

Sagatavoja: I.Purmale 
 
 


